
ORE LUNI MARTI MIERCURI JOI VINERI
8:00-9:00
9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00

ORE LUNI MARTI MIERCURI JOI VINERI
8:00-9:00
9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00
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Tratarea si epurarea apelor - 
Laborator CATB 2 (L 210)

Practica de specialitate 

Practica de specialitate 
Tratarea si epurarea apelor - 
Laborator CATB 1 (L 210)

Automatizarea proceselor 
chimice-Curs (OL)

Operatii unitare cu transfer de 
masa-Laborator CATB 1-L208

Operatii unitare cu transfer de 
masa-Laborator CATB 2-L208

Coroziune si protectie 
anticoroziva-Laborator CATB -

L217

Operatii unitare cu transfer de masa-
Proiect CATB (OL)

Analiza structurala-Seminar 
CATB+ISAPM (OL)

Automatizarea proceselor 
chimice-Curs (OL)

Saptamana 8 
(Hibrid); Pentru 
activitatile onsite 
sunt specificate 

amfiteatrele / salile 
/ laboratoarele

Automatizarea proceselor chimice-
Laborator CATB 1-L55

Automatizarea proceselor chimice-
Laborator CATB 2-L55

Aditivi de uz alimentar - Curs 
(OL)

Analiza structurala-Seminar 
CATB+ISAPM (OL)

Tratarea si epurarea apelor - 
Curs (OL) 

Tratarea si epurarea apelor - 
Curs (OL) 

Automatizarea proceselor 
chimice-Laborator (OL)

Aditivi de uz alimentar - Lab (OL)

Aditivi de uz alimentar - Lab (OL)

Aditivi de uz alimentar - Curs (OL)

Saptamana 7 
(Hibrid); Pentru 
activitatile onsite 
sunt specificate 

amfiteatrele / salile 
/ laboratoarele

Operatii unitare cu transfer de masa-
Proiect CATB (OL)



ORE LUNI MARTI MIERCURI JOI VINERI
8:00-9:00
9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00

ORE LUNI MARTI MIERCURI JOI VINERI
8:00-9:00
9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00

Automatizarea proceselor 
chimice-Laborator CATB (OL)

Automatizarea proceselor 
chimice-Laborator CATB (OL)

Practica de specialitate 

Practica de specialitate 

Analiza structurala-Curs (OL)

Analiza structurala-Seminar 
CATB+ISAPM (OL)

Saptamana 10 
(Hibrid); Pentru 
activitatile onsite 
sunt specificate 

amfiteatrele / salile 
/ laboratoarele

Automatizarea proceselor 
chimice-Curs (OL)

Saptamana 9 
(Hibrid); Pentru 
activitatile onsite 
sunt specificate 

amfiteatrele / salile 
/ laboratoarele

Operatii unitare cu transfer de masa-
Proiect (OL)

Analiza structurala-Curs (OL)

Automatizarea proceselor 
chimice-Curs (OL)

Analiza structurala-Seminar 
CATB+ISAPM (OL)

Practica de specialitatePractica de specialitate 

Practica de specialitate 

Tratarea si epurarea apelor - 
Curs (OL) 

Tratarea si epurarea apelor - 
Curs (OL) 

Aditivi de uz alimentar - Curs (OL)

Aditivi de uz alimentar - 
Laborator-L142

Aditivi de uz alimentar - Curs (OL)

Aditivi de uz alimentar - 
Laborator-L142

Operatii unitare cu transfer de masa-
Proiect CATB (OL)



ORE LUNI MARTI MIERCURI JOI VINERI
8:00-9:00
9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00
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Automatizarea proceselor 
chimice-Laborator CATB (OL)

Automatizarea proceselor 
chimice-Laborator CATB (OL)

Practica de specialitate

Practica de specialitate 

Operatii unitare cu transfer de masa-
Proiect CATB (OL)

Analiza structurala-Curs (OL)Coroziune si protectie 
anticoroziva-Laborator CATB 

(OL)
Automatizarea proceselor 

chimice-Curs (OL)

Aditivi de uz alimentar - 
Laborator-L142

Aditivi de uz alimentar - Curs (OL)

Analiza structurala-Seminar 
CATB+ISAPM (OL)

Saptamana 12 
(Hibrid); Pentru 
activitatile onsite 
sunt specificate 

amfiteatrele / salile 
/ laboratoarele

Analiza structurala-Curs (OL)

Automatizarea proceselor 
chimice-Curs (OL)

Analiza structurala-Seminar 
CATB+ISAPM (OL)

Saptamana 11 
(Hibrid); Pentru 
activitatile onsite 
sunt specificate 

amfiteatrele / salile 
/ laboratoarele

Practica de specialitate 

Practica de specialitatePractica de specialitate 

Practica de specialitate

Aditivi de uz alimentar - Lab 
(OL)

Operatii unitare cu transfer de masa-
Proiect CATB (OL)

Tratarea si epurarea apelor - 
Curs (OL) 

Tratarea si epurarea apelor - 
Curs (OL) 

Aditivi de uz alimentar - Curs (OL)



ORE LUNI MARTI MIERCURI JOI VINERI
8:00-9:00
9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00

ORE LUNI MARTI MIERCURI JOI VINERI
8:00-9:00
9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00

Automatizarea proceselor 
chimice-Laborator CATB (OL)

Automatizarea proceselor 
chimice-Laborator CATB (OL)

Aditivi de uz alimentar - Seminar 
(OL)

Tratarea si epurarea apelor - 
Curs 

Saptamana 13 
Online (OL) 

Coroziune si protectie 
anticoroziva-Laborator 

Aditivi de uz alimentar - Seminar 
(OL)

Automatizarea proceselor 
chimice-Curs Aditivi de uz alimentar - Curs 

(OL)

Aditivi de uz alimentar - Curs 
(OL)

Tratarea si epurarea apelor - 
Curs 

Automatizarea proceselor 
chimice-Curs

Saptamana 14 
Online (OL) 

Analiza structurala-Seminar 
CATB+ISAPM Analiza structurala-Curs Coroziune si protectie anticoroziva-Curs

Operatii unitare cu transfer de 
masa-Proiect CATB

Operatii unitare cu transfer de masa-
Curs

Operatii unitare cu transfer de 
masa-Laborator 

Operatii unitare cu transfer de masa-
Curs

Analiza structurala-Sem-
CATB+ISAPM

Operatii unitare cu transfer de 
masa-Proiect CATB

Operatii unitare cu transfer de 
masa-Laborator 

Coroziune si protectie 
anticoroziva-Laborator

Tratarea si epurarea apelor - 
Laborator OL

Aditivi de uz alimentar - Lab 
(OL)

Aditivi de uz alimentar - Lab 
(OL)


